
UCHWAŁA NR XXXIV/216/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w  sprawie  zamiaru  przekształcenia  Zespołu  Poradni  Psychologiczno - Pedagogicznych w Cieszynie 

poprzez zmianę siedziby z pl. Wolności 6 w Cieszynie na ul. Kraszewskiego 13 a w Cieszynie

Na podstawie art. 59 ust. 1, 5 i 6 w zw. z art. 5c pkt1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r., poz.  1943 z późn. zm.) oraz  art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 1 marca 2018 r. Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Cieszynie poprzez zmianę siedziby z pl. Wolności 6
w Cieszynie na ul. Kraszewskiego 13 a w Cieszynie.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Id: 040FED12-29DD-4E5C-93F9-7D8B15E66489. Podpisany Strona 1




